

**Årsredovisning**  
för  
**Smista Elnstallation AB**  
559240-5293

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Sandström, Styrelseledamot  
2026-04-04

Styrelsen för Smista Elnstallation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholms ska bedriva verksamhet inom el- och säkerhetssektorn. Verksamheten består huvudsakligen av projektering, service samt installation av el och säkerhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 403	855	1 515	1 402
Resultat efter finansiella poster	262	-57	1	4
Soliditet (%)	42,2	15,3	26,6	27,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	63 162	-32 019	<b>56 143</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 019	32 019	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		30 444		<b>30 444</b>
Årets resultat			158 923	<b>158 923</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>61 587</b>	<b>158 923</b>	<b>245 510</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	61 587
årets vinst	158 923
	<b>220 510</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	220 510
	<b>220 510</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 402 919	854 941
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 402 919</b>	<b>854 941</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-625 158	-191 572
Övriga externa kostnader		-496 088	-224 816
Personalkostnader	2	-1 024 045	-485 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 145 291</b>	<b>-901 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>257 628</b>	<b>-46 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 071	-10 665
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 910</b>	<b>-10 433</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 718</b>	<b>-57 019</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-59 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 718</b>	<b>-32 019</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 795	0
<b>Årets resultat</b>		<b>158 923</b>	<b>-32 019</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

328 834

184 735

Övriga fordringar

20 075

20 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 213

3 318

**Summa kortfristiga fordringar**

**360 122**

**208 128**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

331 951

157 778

**Summa kassa och bank**

**331 951**

**157 778**

**Summa omsättningstillgångar**

**692 073**

**365 906**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**692 073**

**365 906**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		61 587	63 162
Årets resultat		158 923	-32 019
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 510</b>	<b>31 143</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245 510</b>	<b>56 143</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		59 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>59 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	172 838
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>172 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		117 638	52 279
Skatteskulder		50 969	7 463
Övriga skulder		199 190	55 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 766	21 945
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>387 563</b>	<b>136 925</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>692 073</b>	<b>365 906</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Söderberg, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

VENDELSÖ

*Per Uno Sandström*  
Per Uno Sandström  
Styrelseordförande  
2026-03-09

*Christian Sandström*  
Christian Sandström  
Styrelseledamot  
2026-03-09

*Andreas Ekman*  
Andreas Ekman  
Styrelseledamot  
2026-03-09